Протоколі погодження договірної ціни у новій
редакції (Додаток 1) та калькуляціях у новій
редакції (Додаток 3) та (Додаток 4);
- Збільшена вартість договору у п. 2.1 Договору:
загальна вартість Договору:
за період з 01.03.2021 по 31.03.2022 становить 1
678 590,00 (один мільйон шістсот сімдесят вісім
тисяч п’ятсот дев’яносто гривень 00 коп.), в т.ч.
ПДВ 279 765,00 грн.
- Строк надання послуг продовжено до
31.03.2022р.;
- Термін дії договору продовжено до 31.03.2022р.;
- Протокол погодження договірної ціни (Додаток 1),
Калькуляції (Додаток 3) та (Додаток 4) змінено та
викладено у новій редакції.